UBND TỈNH LÂM ĐỒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:        /SGDĐT-TCHC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lâm Đồng, ngày     tháng 7 năm 2024

V/v báo cáo sơ kết 05 năm thực hiện

Nghị định số 127/2018/NĐ-CP ngày

21/9/2018 của Chính phủ

Kính gửi: UBND các huyện và thành phố Đà Lạt, Bảo Lộc

Thực hiện văn bản số 3025/BGDĐT-TCCB ngày 19/6/2024 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo và văn bản số 5109/UBND-VX1 ngày 21/6/2024 UBND tỉnh Lâm

Đồng về việc báo cáo sơ kết 05 năm thực hiện Nghị định số 127/2018/NĐ-CP

ngày 21/9/2018 của Chính phủ, Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị UBND các

huyện, thành phố báo cáo sơ kết 05 năm thực hiện Nghị định số 127/2018/NĐ-CP

theo đề cương gửi kèm.

Báo cáo của các huyện, thành phố đề nghị gửi về Sở Giáo dục và Đào tạo

trước ngày 28/7/2024 để tổng hợp báo cáo Bộ Giáo dục và Đào tạo và UBND

tỉnh Lâm Đồng.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng GDĐT các huyện, thành phố;

- Lưu: VT, TCHC.

GIÁM ĐỐC

Phạm Thị Hồng Hải

		Hà Đỗ Thái
	2024-07-03T11:55:03+0700
	Signer's office
	Hà Đỗ Thái
	Signing document

		Phạm Thị Hồng Hải
	2024-07-04T04:26:27+0700
	Signer's office
	Phạm Thị Hồng Hải
	Signing document

		2024-07-04T10:07:20+0700

		2024-07-04T10:07:20+0700

		2024-07-04T10:07:20+0700